

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร. 5

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสะพานน้ำห้วยปลิง - ม.9 ตำบลสวี หมู่ที่ 7

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร

พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 6 ธันวาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	342,270.26	1.3822	473,085.95	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-		-	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			473,085.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			473,000.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร

750.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผอ.กองช่าง

(นายมานะ สว่างศรี)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิติภูมิ ทองรอด)

(ลงชื่อ).....ปลัด อบต.

(นายนิติภูมิ ทองรอด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางพวงแก้ว ยังสุข)

(ลงชื่อ).....นายกองค์การบริหาร

(นายธนิต พ่วงแม่กลอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมานะ สว่างศรี)

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายสะพานน้ำห้วยปลิง - ม.9 ด้านสวี หมู่ที่ 7

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร  
พร้อมไหล่ทางลูกรังบดอัด ข้างละ 0.50 เมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลท่าหินกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลท่าหิน อำเภอสวี จังหวัดชุมพร

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหิน

วันที่ประมาณราคา 6 ธันวาคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานเกรดพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น	ตร.ม.	900.00	10.95	9,855.00	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	161.54	-	
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	37.50	821.51	30,806.63	
4	งานผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	112.50	2,444.98	275,060.25	
5	Longitudinal Joint	ม.	150.00	70.31	10,546.50	
6	Expansion Joint	ม.	5.00	121.20	606.00	
7	Contraction Joint	ม.	65.00	62.43	4,057.95	
8	งานไหล่ทางลูกรัง	ม.	79.00	115.67	9,137.93	
9	งานตีเส้นจราจร ( เส้นกลาง 1 เส้น กว้าง 0.10 ซม.)	ตร.ม.	-	300.00	-	
10	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	
รวม					<b>342,270.26</b>	